

Årsredovisning

för

Teknolaris AB

556872-8090

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Christiansson, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen för Teknolaris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknolaris AB bedriver teknisk konsultverksamhet, utveckling av maskiner, apparater och tekniska system, handel med värdepapper. Företaget har säte i Huddinge.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom i huvudsak produktutveckling för externa kunder. Under perioden har intäkter av tjänst löpt på som under föregående år, med stabilitet i arbetet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 413	860	854	605
Resultat efter finansiella poster	1 721	277	2 339	1 148
Soliditet (%)	80,6	70,0	86,5	72,1

Nettoomsättningen har ökat med 30 % pga. flera uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	664 070	303 652	1 017 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		303 652	-303 652	0
Årets resultat			1 631 040	1 631 040
Belopp vid årets utgång	50 000	167 722	1 631 040	1 848 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 722
årets vinst	1 631 040
	1 798 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 360 kronor per aktie)	1 680 000
i ny räkning överföres	118 762
	1 798 762

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 412 866	860 354
Övriga rörelseintäkter		0	15 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 412 866	876 254
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-374 525	-575 416
Personalkostnader	2	-808 529	-318 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 623	-5 812
Övriga rörelsekostnader		0	-177
Summa rörelsekostnader		-1 192 677	-899 875
Rörelseresultat		220 189	-23 621
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-18
Summa finansiella poster		1 500 446	300 193
Resultat efter finansiella poster		1 720 635	276 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	25 000
Förändring av överavskrivningar		0	5 619
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	30 619
Resultat före skatt		1 665 635	307 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 595	-3 539
Årets resultat		1 631 040	303 652

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 780	8 503
Summa materiella anläggningstillgångar		37 780	8 503
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	212 000	212 000
Andra långfristiga fordringar	6	291 000	291 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		503 000	503 000
Summa anläggningstillgångar		540 780	511 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 663	196 139
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	300 000
Övriga fordringar		34 837	40 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 102	34 847
Summa kortfristiga fordringar		1 642 602	571 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 868	495 792
Summa kassa och bank		272 868	495 792
Summa omsättningstillgångar		1 915 470	1 066 958
SUMMA TILLGÅNGAR		2 456 250	1 578 461

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		167 722	664 070
Årets resultat		1 631 040	303 652
Summa fritt eget kapital		1 798 762	967 722
Summa eget kapital		1 848 762	1 017 722
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	110 000
Summa obeskattade reserver		165 000	110 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		270 000	270 000
Summa avsättningar		270 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 487	54 518
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Övriga skulder		85 501	83 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 499
Summa kortfristiga skulder		172 488	180 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 456 250	1 578 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 183	44 950
Inköp	38 900	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 083	22 183
Ingående avskrivningar	-13 680	-30 458
Försäljningar/utrangeringar	0	22 590
Årets avskrivningar	-9 623	-5 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 303	-13 680
Utgående redovisat värde	37 780	8 503

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	212 000	212 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 000	212 000
Utgående redovisat värde	212 000	212 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
Curanova Omsorg AB	100%	187 000
Cura Lärum	100%	25 000
		212 000

	Org.nr	Säte
Curanova Omsorg AB	556894-9308	Huddinge
Cura Lärum	559297-7911	Huddinge

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	291 000	291 000
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 000	291 000
Utgående redovisat värde	291 000	291 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	0	270 000
	0	270 000

Underskrifter

Huddinge

Huddinge 2025-01-27

Lars Christiansson
Lars Christiansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
